VALLE DE BRAVO ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

VALLE DE BRAVO 0107 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

- AL MES ANTERIOR -

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos 125,174,083.51 12,400,537.19 137,574,620.70
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 200,000,00 200,000.00
Derechos 28,412,272.77 3,555,497.30 31,967,770.07
Productos 1,655,318.00 55,580.00 1,610,898.00
Aprovechamientos 10,937,170.01 43,100.04 10,980,270.05

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacién o Pago

166,278,844.29 16,054,714.53 182,333,558.82

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones 309,488,656.37 20,020,520.91 329,509,177.28

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

309,488,656.37 20,020,520.91 329,509,177.28
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros 808,569.62 722,027.48 1,530,597.10
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones g

Otros Ingresos y Beneficios Varios 2,703,604.89 2,703,604.89
3,512,174.51 722,027.48 4,234,201,99
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 479,279,675.17 36,797,262.92 516,076,938.09

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 165,041,809.88 36,730,290.37 201,772,100.25
Materiales y Suministros 26,897,983.42 2,260,376.79 29,158,360.21
Servicios Generales L~ 50,803,113.00 6,546,852.74 57,349,965.74

242,742,906.30 45,537,519.90 288,280,426.20

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico b
Subsidios y Subvenciones 52,842 165.53 6,465,804.89 59,307,970.42
Ayuda Sociales 8,504,469.11 951,219.09 9,455,688.20

Pensiones y Jubilaciones
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
ARTICULOS DE BIBLIOTECA
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS
EQUIPO DE INGENIERIA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE MEDICO
EQUIPO DE TRANSPORTE SEG PUBLICA
VEHICULOS
EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAS
MAQUINARIA Y ACCESORIOS
MAQUINARIAY EQUIPO DE CONSTRUCCION
MAQUINARIAY QEUIPO DIVERSO
EQUIPO HIDRAULICO
EQUIPO DE RADIO Y COMUNICACION
EQUIPO DE FOTO CINE Y GRABACION

Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

26,195,735.21 \

61,346,634.64 7.417,023.98
0.00 0.00
3,186,220.74 296,962.21
3,186,220.74 296,962.21
134,286.65 26,709,92
509,423.90 91,450.15
13,221.84 2,194.82
65,495.06 11,256.35
2,016.18 790.79
1,148,832.90 232,892.02
1,572,989.81 271,954.42
35,915.26 9,631.82
17,973.20 3,322.55
70,125.00 12,005.23
- 232,297.29 52,092.65
6,897.48 1,144.98
43,035.78 7,606.08
2,283.90 379.13
80,923,261.84

337,326,291.14

134,898,198.84

141,953,384.03

-98,100,935.92

68,763,658.62

0.00

3,483,182.95

3,483,182.95

160,996.57
600,874.05
15,416.66
76,751.41
2,806.97
1,381,724.92
1,844,944.23
45,547.08
21,295.75
82,130.23
284,389.94
8,042.46
50,641.86
2,663.03

107,118,997.05

472,224,489.98

43,852,448.11

OSFAIM107/10/05

&
A% N
\

FECHA DE ELABORACION: 01/02/2018

Hoja: 2de 3




ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

‘A\ENT':‘ S,

el
-~

A

SECREJARIO MUNICI

. DALIA JANNET TOLA GlUZ
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